
Presseinformation - lang
wJC-QBL-A, Spiel Nr. 215114 am 12.05.18

Übersicht Spieldaten

Spielklasse BHV: weibl. Jugend C Quali für Badenliga Gr. A (wJC-QBL-A)
Spiel/Datum 215114 , am 12.05.18 um 13:15h

Spielort Schulsporthalle Jöhlingen in Walzbachtal-Jöhlingen (23025)
Heim - Gast Rhein-Neckar Löwen - JSG Rot-Malsch

Endstand 8:5 (4:1) , Sieger Rhein-Neckar Löwen Zuschauer: k.A.

Schiedsrichter
 SR A N.N.

Name Slavko Luka Jurisic  
Verein SG Stutensee
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Mannschaftslisten

Heim: Rhein-Neckar Löwen

Nr. Name Jahrgang M R
Tore
(ges)

7m/
Tore

Verw.
Hinausstellungen
1. 2. 3.

Disq. Ber.
zus.

Strafe
4 Marike Fritz 19:01
5 Annika Michel
6 Lenja Emmerich 2
7 Laura Bender 2
8 Janina Kolb
11 Lilith Bartsch 1
12 Selina Förderer
14 Samatha Peplow
83 Lisa Herberger 3 1/1 07:58

A Lisa Burkard
B Jochen Bender
C Hannah Frey
D

Gast: JSG Rot-Malsch

Nr. Name Jahrgang M R
Tore
(ges)

7m/
Tore

Verw.
Hinausstellungen
1. 2. 3.

Disq. Ber.
zus.

Strafe
2 Marie Thome 1
3 Clara Obermaier
4 Lara Weis 09:06
5 Jennifer-Maria Hikade 05:34
6 Stella Redmann 1
7 Hannah Rothermel 13:19
8 Lena Dorobek
9 Leonie Förderer 1
10 Nele-Sophie Hermann 1
11 Julia Mqaria Hikade
14 Fiona Schmitt 1 1/1
16 Elvira Camilji

A Dieter Geider 09:37
B Helena Weber
C Susi Schwab
D
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Spielverlauf

Zeit Spielzeit Spielstand Aktion
13:20:16 03:28 1:0 Tor durch Lisa Herberger (83)
13:20:41 03:53 1:1 7m-Tor durch Fiona Schmitt (14)
13:22:22 05:34 Verwarnung für Jennifer-Maria Hikade (5)
13:23:09 06:21 2:1 Tor durch Laura Bender (7)
13:24:25 07:37 3:1 Tor durch Laura Bender (7)
13:24:46 07:58 Verwarnung für Lisa Herberger (83)
13:26:55 09:06 Verwarnung für Lara Weis (4)
13:27:40 09:37 Verwarnung für Dieter Geider (A)
13:28:35 10:18 4:1 Tor durch Lisa Herberger (83)
13:28:48 10:24 Auszeit JSG Rot-Malsch
13:38:53 13:19 Verwarnung für Hannah Rothermel (7)
13:40:07 14:32 4:2 Tor durch Marie Thome (2)
13:40:34 14:59 5:2 Tor durch Lilith Bartsch (11)
13:41:58 16:23 5:3 Tor durch Nele-Sophie Hermann (10)
13:45:02 19:01 Verwarnung für Marike Fritz (4)
13:46:16 20:14 6:3 Tor durch Lenja Emmerich (6)
13:47:40 21:38 7:3 7m-Tor durch Lisa Herberger (83)
13:48:40 22:38 7:4 Tor durch Leonie Förderer (9)
13:49:07 23:05 8:4 Tor durch Lenja Emmerich (6)
13:50:08 24:00 8:5 Tor durch Stella Redmann (6)
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